

DECRETO DEL SINDACO N. 10

Prot. 17218 del 17/06/2021

Nomina Responsabile del Cerimoniale dell'intitolazione del Palazzo della Legalità "Emanuele Crestini".

IL SINDACO

Premesso che nella giornata di domenica 20/06/2021, a due anni dalla scomparsa del Sindaco Emanuele Crestini, la sede del Comando della Polizia Locale sarà intitolato "Palazzo della Legalità - Emanuele Crestini";

Ritenuto opportuno, data la rilevanza istituzionale dell'evento, provvedere a nominare per la sola giornata del 20/06/2021 una persona professionalmente preparata per svolgere l'attività di Responsabile Unico del Cerimoniale per l'occasione;

Individuato, per competenza e professionalità il Dott. Stefano Fabrizi (già Responsabile Unico del Cerimoniale delle esequie solenni del Sindaco con Decreto n. 9 del 23/06/2019), il quale ha manifestato all'Amministrazione Comunale la propria disponibilità a ricoprire tale incarico a titolo gratuito;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

DECRETA

- 1. Di nominare, per la giornata del 20/06/2021, il Dott. Stefano Fabrizi Responsabile Unico del Cerimoniale dell'Intitolazione del Palazzo della Legalità "Emanuele Crestini";
- 2. Di prendere atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa od onere a carico dell'Ente Comunale;
- 3. Di trasmettere il presente provvedimento, per quanto di competenza, a tutti gli altri uffici comunali direttamente interessati all'organizzazione della cerimonia, i quali dovranno essere a piena disposizione del Responsabile Unico del Cerimoniale individuato con il presente provvedimento;
- 4. Di provvedere a pubblicare il presente provvedimento all'Albo Pretorio online.



IL Sindaco Veronica Cimino